График оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
	8
	Химия
	04.02.2025, Tue
	11:20
	4
	12
	Падалка М.В.

	8
	Химия
	12.03.2025, Wed
	11:20
	4
	12
	Падалка М.В.

	8
	Химия
	13.05.2025, Tue
	11:20
	4
	12
	Падалка М.В.

	9
	Химия
	12.02.2025, Wed
	12:10
	5
	12
	Падалка М.В.

	9
	Химия
	30.04.2025, Wed
	12:10
	5
	12
	Падалка М.В.

	10
	Химия
	11.04.2025, Fri
	11:20
	4
	12
	Падалка М.В.

	11
	Химия
	08.04.2025, Tue
	09:20
	2
	12
	Падалка М.в.

	4
	Математика
	19.02.2025, Wed
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Математика
	14.04.2025, Mon
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Математика
	12.05.2025, Mon
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Русский язык
	16.05.2025, Fri
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Русский язык
	20.05.2025, Tue
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Русский язык
	23.05.2025, Fri
	09:20
	2
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Окружающий мир
	15.01.2025, Wed
	10:20
	3
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Окружающий мир
	16.01.2025, Thu
	10:20
	3
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Окружающий мир
	21.05.2025, Wed
	10:20
	3
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Окружающий мир
	22.05.2025, Thu
	10:20
	3
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Литература
	15.01.2025, Wed
	08:30
	1
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Литература
	27.02.2025, Thu
	08:30
	1
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Литература
	03.04.2025, Thu
	08:30
	1
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Литература
	23.04.2025, Wed
	08:30
	1
	2
	Жданова Е.А.

	4
	Литература
	22.05.2025, Thu
	08:30
	1
	2
	Жданова Е.А.

	6
	Математика
	20.01.2025, Mon
	09:20
	2
	5
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	31.01.2025, Fri
	09:20
	2
	12
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	19.02.2025, Wed
	10:20
	3
	5
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	07.03.2025, Fri
	09:20
	2
	12
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	02.04.2025, Wed
	10:20
	3
	5
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	11.04.2025, Fri
	09:20
	2
	5
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	18.04.2025, Fri
	09:20
	2
	12
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	07.05.2025, Wed
	09:20
	2
	5
	Зозуля Е.М.

	6
	Математика
	21.05.2025, Wed
	10:20
	3
	5
	Зозуля Е.М.

	7
	Физика
	07.04.2025, Mon
	13:10
	6
	9
	Зозуля Е.М.

	7
	Физика
	19.05.2025, Mon
	11:20
	4
	9
	Зозуля Е.М.

	8
	Физика
	21.03.2025, Fri
	11:20
	4
	6
	Зозуля Е.М.

	8
	Физика
	16.05.2025, Fri
	11:20
	4
	6
	Зозуля Е.М.

	9
	Физика
	22.01.2025, Wed
	10:20
	3
	9
	Зозуля Е.М.

	9
	Физика
	07.05.2025, Wed
	11:20
	4
	9
	Зозуля Е.М.

	10
	Физика
	29.01.2025, Wed
	13:10
	6
	5
	Зозуля Е.М.

	10
	Физика
	15.05.2025, Thu
	12:10
	5
	12
	Зозуля Е.М.

	10
	Физика
	21.05.2025, Wed
	13:10
	6
	5
	Зозуля Е.М.

	11
	Физика
	06.02.2025, Thu
	09:20
	2
	12
	Зозуля Е.М.

	11
	Физика
	15.05.2025, Thu
	09:20
	2
	12
	Зозуля Е.М.

	3
	Немецкий
	13.03.2025, Thu
	08:30
	1
	4
	Черенкова Н.Е.

	3
	Немецкий
	22.05.2025, Thu
	08:30
	1
	4
	Черенкова Н.Е.

	4
	Немецкий
	17.03.2025, Mon
	10:20
	3
	2
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	22.01.2025, Wed
	12:00
	5
	9
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	21.02.2025, Fri
	09:00
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	14.03.2025, Fri
	09:00
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	14.04.2025, Mon
	11:20
	4
	9
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	02.05.2025, Fri
	09:20
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	10
	Немецкий
	16.05.2025, Fri
	09:20
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	11
	Немецкий
	13.01.2025, Mon
	09:20
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	11
	Немецкий
	24.02.2025, Mon
	09:20
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	11
	Немецкий
	03.04.2025, Thu
	10:20
	3
	9
	Черенкова Н.Е.

	9
	Немецкий
	14.04.2025, Mon
	09:20
	2
	9
	Черенкова Н.Е.

	11
	Немецкий
	25.04.2025, Fri
	10:20
	3
	9
	Черенкова Н.Е.

	5
	Немецкий
	22.01.2025, Wed
	10:20
	3
	9
	Душевина Н.А.

	5
	Немецкий
	18.02.2025, Tue
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	5
	Немецкий
	17.04.2025, Thu
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	5
	Немецкий
	15.05.2025, Thu
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Немецкий
	05.02.2025, Wed
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Немецкий
	04.03.2025, Tue
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Немецкий
	18.03.2025, Tue
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Немецкий
	17.04.2025, Thu
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Немецкий
	14.05.2025, Wed
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	7
	Немецкий
	06.02.2025, Thu
	09:20
	2
	9
	Душевина Н.А.

	7
	Немецкий
	13.03.2025, Thu
	09:20
	2
	9
	Душевина Н.А.

	7
	Немецкий
	08.05.2025, Thu
	09:20
	2
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	16.01.2025, Thu
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	27.02.2025, Thu
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	24.03.2025, Mon
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	11.04.2025, Fri
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	02.05.2025, Fri
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	8
	Немецкий
	23.05.2025, Fri
	08:30
	1
	9
	Душевина Н.А.

	9
	Немецкий
	03.02.2025, Mon
	09:20
	2
	9
	Душевина Н.А.

	9
	Немецкий
	18.02.2025, Tue
	10:20
	3
	9
	Душевина Н.А.

	9
	Немецкий
	05.03.2025, Wed
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	9
	Немецкий
	16.04.2025, Wed
	11:20
	4
	9
	Душевина Н.А.

	9
	Немецкий
	06.05.2025, Tue
	10:20
	3
	9
	Душевина Н.А.

	6
	Русский язык
	03.02.2025, Mon
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Русский язык
	27.02.2025, Thu
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Русский язык
	03.04.2025, Thu
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Русский язык
	30.04.2025, Wed
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Русский язык
	19.05.2025, Mon
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Литература
	27.01.2025, Mon
	11:20
	4
	7
	Шаповалова Г.В.

	6
	Литература
	13.05.2025, Tue
	12:10
	5
	7
	Шаповалова Г.В.

	7
	Русский язык
	18.02.2025, Tue
	08:30
	1
	7
	Шаповалова Г.В.

	7
	Русский язык
	21.05.2025, Wed
	08:30
	1
	7
	Шаповалова Г.В.

	7
	Литература
	21.01.2025, Tue
	11:20
	4
	7
	Шаповалова Г.В.

	7
	Литература
	24.04.2025, Thu
	12:10
	5
	7
	Шаповалова Г.В.

	10
	Русский язык
	16.01.2025, Thu
	10:20
	3
	7
	Шаповалова Г.В.

	10
	Русский язык
	11.03.2025, Tue
	09:20
	2
	7
	Шаповалова Г.В.

	10
	Русский язык
	15.05.2025, Thu
	10:20
	3
	7
	Шаповалова Г.В.

	10
	Литература
	03.03.2025, Mon
	12:10
	5
	7
	Шаповалова Г.В.

	11
	Русский язык
	06.02.2025, Thu
	11:20
	4
	7
	Шаповалова Г.В.

	11
	Русский язык
	08.05.2025, Thu
	11:20
	4
	7
	Шаповалова Г.В.

	11
	Литература
	03.03.2025, Mon
	10:20
	3
	7
	Шаповалова Г.В.

	5
	Математика
	11.02.2025, Tue
	09:20
	2
	13
	Прохоренко С.С.

	5
	Математика
	29.04.2025, Tue
	09:20
	2
	13
	Прохоренко С.С.

	11
	Алгебра
	05.02.2025, Wed
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	11
	Алгебра
	09.04.2025, Wed
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Алгебра
	29.01.2025, Wed
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Алгебра
	28.04.2025, Mon
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Геометрия
	18.02.2025, Tue
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Геометрия
	03.04.2025, Thu
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Геометрия
	13.05.2025, Tue
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	11
	Геометрия
	18.03.2025, Tue
	09:20
	2
	13
	Прохоренко С.С.

	11
	Геометрия
	13.05.2025, Tue
	09:20
	2
	13
	Прохоренко С.С.

	10
	Вероятность и статистика
	22.05.2025, Thu
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Алгебра
	24.01.2025, Fri
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Алгебра
	17.03.2025, Mon
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Алгебра
	05.02.2025, Wed
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Алгебра
	21.04.2025, Mon
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Алгебра
	27.01.2025, Mon
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Алгебра
	07.03.2025, Fri
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Алгебра
	23.04.2025, Wed
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Алгебра
	23.05.2025, Fri
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Геометрия
	11.03.2025, Tue
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Геометрия
	29.04.2025, Tue
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Геометрия
	22.05.2025, Thu
	10:20
	3
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Геометрия
	06.02.2025, Thu
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Геометрия
	13.03.2025, Thu
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Геометрия
	29.04.2025, Tue
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Геометрия
	28.01.2025, Tue
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Геометрия
	27.02.2025, Thu
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Геометрия
	22.04.2025, Tue
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Геометрия
	22.05.2025, Thu
	08:30
	1
	13
	Прохоренко С.С.

	7
	Вероятность и статистика
	15.05.2025, Thu
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Вероятность и статистика
	28.01.2025, Tue
	11:20
	4
	13
	Прохоренко С.С.

	8
	Вероятность и статистика
	20.05.2025, Tue
	12:10
	5
	13
	Прохоренко С.С.

	9
	Вероятность и статистика
	22.05.2025, Thu
	09:20
	2
	13
	Прохоренко С.С.

	5
	Русский язык
	06.02.2025, Thu
	08:30
	1
	8
	Китусёва Т.А.

	5
	Русский язык
	14.03.2025, Fri
	08:30
	1
	8
	Китусёва Т.А.

	5
	Русский язык
	14.04.2025, Mon
	08:30
	1
	8
	Китусёва Т.А.

	5
	Русский язык
	22.05.2025, Thu
	08:30
	1
	8
	Китусёва Т.А.

	8
	Русский язык
	16.01.2025, Thu
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	8
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	8
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	9
	Русский язык
	21.02.2025, Fri
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	9
	Русский язык
	20.05.2025, Tue
	11:20
	4
	8
	Китусёва Т.А.

	8
	Литература
	21.01.2025, Tue
	12:10
	5
	8
	Китусёва Т.А.

	5
	Литература
	13.05.2025, Tue
	10:20
	3
	8
	Китусёва Т.А.

	9
	Литература
	11.03.2025, Tue
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	9
	Литература
	15.04.2025, Tue
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	9
	Литература
	20.05.2025, Tue
	09:20
	2
	8
	Китусёва Т.А.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



